
                                                                                                                                                             
 

 

 
 

APRIL 
 

Månedens sang:  
Alle fugler små de er 

 

Tema: Vår  
 
Rammeplanen:  
«…fremme forståelse for naturens egenart og barnas vilje til å verne om 
naturressursene, bevare biologisk mangfold og bidra til bærekraftig utvikling» (RP 
2021, s. 31).  
 
COS: Hva trenger barn oppe på sirkelen?  
Se meg, gled deg over meg, hjelp meg og ha det fint sammen med meg.  
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BURSDAGSBARN:  Hamza 5 år 9. april 
Mille 5 år 10. april 
Nikita 4 år 29. april 
 



                                                                                                                                                             
 

Hei på dere  

Velkommen tilbake fra påskeferie! Håper dere har hatt noen fine dager sammen og at dere 

har fått ladet batteriene. Nå legger vi en innholdsrik marsmåned bak oss og gjør oss klare for 

april.  

Vi hadde en kjempekoselig foreldrekaffe med fastelavensboller. Det er så fint å kunne 

samles, snakke sammen og ta en snakk over en kaffekopp.  

Vi har hatt en kjempefin tur til Syden med velkomstdrink, flytur uten 

særlig turbulens og nydelig vær til å ligge på stranda. Alle barna var veldig 

klare for varmere strøk, ingen mistet pass eller billetter, og alle fikk med 

bagasjen både til Syden og hjem ikke minst.  

 

Vi har markert barnehagedagen med en aldri så liten tur til kinoen borti gata her! Temaet for 

dagen var «stedet mitt», samme tema som vi jobbet med i februar. Turen ble veldig fin, og vi 

koste oss med å se på bukkene bruse på badeland. Dette gjorde vi sammen med alle 

barnehagene i søndre land. Vi avsluttet møte med pølser i festsalen.  

Vi har lært litt om påske og hvordan de fleste pleier å feire den. Vi har snakket om 

tradisjoner, om kyllingen i egget og ikke minst påskeharen! Vi har også fått lagd litt 

påskepynt        

Foreldremøte ble gjennomført. Der ble det mye god snakk om hverdagen og lek. På slutten 

av møte ble det delt i grupper og foreldrene fikk noen spørsmål de skulle svare på. Vi fikk 

inntrykk av at det ble gode diskusjoner rundt spørsmålene og vi ble veldig glad for alle svar 

og innspill som kom. Referat legges ut.  

I april skal vi erfare og oppleve hva som skjer når det er vår og hvordan det påvirker 

omgivelsene våre. Vi skal se hva som skjer i naturen og vi skal samme lære litt om hvordan vi 

på best mulig måte kan ta vare på naturen og plassen vi bor. Et vidt og spennende tema som 

gir rom for undring, utforskning og erfaringer.  

 

Skolestarterne starte opp med snuseturer til skolen 

og SFO. Første tur blir 15.april, da går vi fra 

barnehagen like etter frokost. Neste tur er 2. mai og 

da skal barna få møte fadderklassene for første gang. 

Så dette blir spennende!  

Samtidig i april blir det på et eller annet vis gjennomført foreldresamtaler. Følg med i IST for 

å se tider dere kan booke.  



                                                                                                                                                             

Månedens sang:  

Alle fugler små de er kommer 

når tilbake Gjøk og sisik, trost og 

stær synger alle dager  

Lærka jubler høyt i sky ringer 

våren inn på ny.  

Frost og snø de måtte fly  

Her er sol og glede  

I april blir det også noen endringer i personalgruppa. Andrea kommer inn som ped.leder 

sammen med Karoline, Maja blir sammen med oss ut barnehageåret, også har vi Trude, Mari 

og Torstein som blir sammen med oss. Sammen skal vi lage oss gode dager og nyte varmere 

tider.  

Etter hvert som snøen smelter kommer det til å bli mer og mer vått, og barna kommer mest 

sannsynlig til å ha våte klær ganske ofte. Så sørg for at barna har godt med skift! Det kan 

være fare for at vi må stenge av deler av utelekeplassen på grunn av for høy vannstand.  

 

 

 

  

 

 


